
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МО «БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТУРГЕНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

________________________________________________________________ 

666129 с. Тургеневка. ул.Школьная 41 

Tyrgenevka@mail.ru 

Приказ № 47 

От 24.05.2022 г. 

«Об открытии школьного спортивного клуба» 

В целях реализации Стратегии  развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

Приказываю: 

- Создать в МБОУ «Тургеневская СОШ» спортивный клуб, как структурное 

подразделение учреждения. 

- Назначить руководителем школьного спортивного клуба Манжеева Л.А., 

учителя физкультуры. 

- Утвердить Положение о школьном  спортивном клубе. 

- Утвердить план работы школьного спортивного клуба. 

- Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба. 

 

 

 

 

 

mailto:Tyrgenevka@mail.ru

